závad na komunikacích v katastru území obce způsobené staveništní dopravou v souvislosti
s výstavbou dálnice D35", podrobněji vymezeno v Žádosti o individuální dotaci ze dne í0. 6.
2o2o, č,.j. KrÚ 4p'oo6t2o2o

Clánek !l.
Výše poskytované dotace

Dotace na realizaci projektu specifikovaného v tl. l. smlouvy se poskytuje ve výši 199 000,_ Kč, (slovy:
jednostodevadesátdevěttisíc korun českých)' a poskytovatelji uhradí na účet příjemce do 30 dnů
po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

článek lll.
Povinnosti příiemce

Příjemce se zavazuje:

a) pouŽĺt dotaci co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy